
https://www.pasiula.lt/pid-876436/bosch-bcs711xxl-dulkiu-siurblys.html

BOSCH BCS711XXL Dulkių siurblys
AllFloor DynamicPower su LED apšvietimu: vienas elektrinis
antgalis, efektyviai valantis visas grindis.
TurboSpin variklis: Vokietijoje pagamintas variklis, kuriam
taikoma nemokama 10 metų garantija.
Ilgesnis veikimo laikas: dėl keičiamo akumuliatorių bloko, jei
reikia, siurblys gali būti ilgiau naudojamas be pertraukos.
1 keičiamas Power For All Alliance sistemos akumuliatoriaus
blokas.
Power for ALL Alliance: akumuliatoriaus blokas suderinamas
su daugeliu Bosch gaminių (iš žaliosios linijos), taip pat su
kitų gamintojų prietaisais. Bosch prioritetas yra kokybė ir
mes stengiamės gaminti aukščiausios kokybės produkciją.
Štai kodėl Bosch pakartotinai įkraunamų akumuliatorių
kokybė kruopščiai keletą kartų testuojama prieš išleidžiant į
rinką. Tačiau ilgą laiką dažnai naudojamų akumuliatorių
talpa sumažėja, todėl sutrumpėja prietaiso veikimo laikas.
Jei taip nutiktų pirmaisiais metais po įsigijimo, taikoma
visos apimties garantija.
3,0 Ah akumuliatoriaus bloko veikimo laikas: iki 40 min. Eco
režimu naudojant neelektrinį antgalį; iki 30 min. Eco režimu
naudojant elektrinį grindų antgalį; iki 15 min. Auto režimu
naudojant elektrinį grindų antgalį; iki 10 min.
Turbo režimu naudojant elektrinį grindų antgalį.
Intuityvus 3 režimų pasirinkimas pagal bet kurį valymo
poreikį:
Eco režimas: ilgesnis veikimas daugiau laiko
reikalaujančioms valymo užduotims. Auto režimas: 
automatiškai sureguliuota galia suderinus geriausią veikimo
laiką ir atitinkamą našumą.
Turbo režimas: didžiausias našumas optimaliems valymo
rezultatams.
Auto režimas: antgalio veikimas optimizuojamas pagal tai,
kokio tipo grindis reikia siurbti: kilimą ar kietą paviršių.
Geriausias veikimo laikas suderinamas su atitinkamu
našumu,kad būtų pasiekti nepriekaištingi valymo rezultatai.
Pagaminta Vokietijoje: aukštos kokybės standartai ir
kruopštūs bandymai užtikrina kokybę ir patvarumą.
Triukšmo lygis : 82 dB(A) re 1 pW.

Matmenys (AxPxG) : 131,5x25,2x20,4 cm.
 
Garantija: 2 metai
 


